

نمونه سوالات آمادگی دفاعی دوازدهم

۱ عوارض زمین را تعریف کنید؟

به کلیه پستی ها و بلندی های سطح زمین را عوارض زمین می گویند

۲ دو مورد از عوارض طبیعی را نام ببرید؟

بلندی ها گودی ها (دره - شیار - گودال)

۳ خط الرأس جغرافیایی را بنویسید؟

محل برخورد دو دامنه در بالای کوه را که محل تقسیم آب باران است خط

الرأس جغرافیایی می گویند

۴ سلاح خودکار را شرح دهید؟

که با فشار گاز باروت مسلح و به صورت رگبار شلیک می کند . مانند تیر بار ها

۵ چهار مورد از متعلقات اسلحه کلاشینکف را بنویسید؟

سرنیزه - لوله رابط - شعله پوش مانوری - دوربین دید در شب

۶ چهار مورد از قطعات کلاشینکف را نام ببرید؟ شعله پوش - روپوش فوقانی -

ماشه - خشاب

۷ پنج مورد از انواع فشنگ های کلاشینکف را نام ببرید؟

گازی - جنگی ثاقب - جنگی رسام - مانوری - آموزشی

۸ انواع حالت تیر اندازی عملیاتی را نام ببرید؟ حالت درازکش - حالت نشسته - حالت ایستاده - حالت به زانو

۹ انواع قلق گیری را نام ببرید؟

قلق گیری با فرصت - قلق گیری بدون فرصت - قلق گیری عملیاتی

۱۰ اصول نگهبانی را شرح دهید؟

به حفاظت یا حراست از اموری که دارای اهمیت است اصول نگهبانی می گویند

۱۱ سه وظایف عمومی نگهبان را بنویسید؟ یک نگهبان باید محل پست خود را بداند - پاس بخش یا مسئول شب را بشناسد - کلمه شناسایی را بداند

۱۲ دو مورد از وظایف پاس بخش را بنویسید؟ مشخص کردن و تنظیم لوح نگهبانی - سرکشی دائم به پست ها و تعویض به موقع آن ها

۱۳ جنگ نرم را توضیح دهید؟

یعنی تهاجم به مرزهای فرهنگی - جنگ به وسیله نفوذ دروغ شایع پراکنی - به وسیله ابزار جدید

۱۴ دو مورد اهداف جنگ نرم را بنویسید؟

بدبین کردن مردم نسبت به وضعیت فعلی و آینده کشور - ایجاد ناامیدی و القای بن بست

۱۵ یک مرحله مقابله با جنگ نرم را بنویسید؟

شناخت دشمن برنامه های دشمن و روش های مقابله با آنهاست

۱۶ فضای سایبری را شرح دهید؟

به دنیای مجازی یا هر آنچه که مربوط به شبکه های رایانه ای و اینترنت است فضای سایبری می گویند

۱۷ هک و هکر را بنویسید؟ نفوذ به شبکه رایانه ای را هک و افراد نفوذ کننده را هکر می گویند

۱۸ منشأ مخاطرات طبیعی را نام ببرید؟ زلزله آتش سوزی سیل

۱۹ دومورد از توصیه ایمنی را بنویسید؟

کیف کمک های اولیه را در منزل مدرسه داشته باشید - از مزایا و خدمات بیمه استفاده کنید

۲۰ علائم حیاتی را بنویسید؟ تنفس نبض فشارخون درجه حرارت

۲۱ روش جلوگیری از خون ریزی خارجی را شرح دهید؟ چند گاز استریل را روی محل خون ریزی بگذارید با دست روی آن فشار دهید

۲۲ سه هکار برای مقابله با آتش سوزی را بنویسید؟

اطفای حریق - خروج ایمن (فرار) - پناه گیری

۲۳ پیرامون زندگی شهید حاج قاسم سلیمانی سردار دلها هرچه میدانید بنویسید؟